
1 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 

Rekonstrukce ulice P. Bezruče, Neratovice 

 

Zadavatel: Město Neratovice 

Sídlo: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

IČ: 00237108 

Zastoupený: Ing. Romanem Kroužeckým, starostou 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, tímto v reakci na dotazy účastníků zadávacího řízení poskytuje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace, které uveřejňuje na profilu zadavatele. 

Dotaz č.1 

Po prostudování PD a výkazu výměr nám není jasná tato položka v SO101: 348181111 (Dodávka a montáž oplocení osazeného do připravených 

betonových patek, dle standardu města Neratovice, kpl 1,000) Žádáme o bližší informace k této položce – např. počet metrů, typ oplocení / např. 

pletivo/, počet patek, rozměry, aby šla stanovit nabídková cena. 

Odpověď: 

Oplocení by mělo být ocelové pozinkované, celkové délky 10,0 m, výšky 1,5 m, bude poskládané z jednotlivých rámových dílců o rozměrech cca 

1,5x1,5 m, s průhlednou drátěnou výplní, dále by mělo být uvažováno s počtem 7 kusů betonových patek o rozměrech 0,4x0,4 m, hloubky cca 

0,7-0,8 m. 

 

 



2 
 

 

Dotaz č. 2 

Položka č.36 SO101 výkazu výměr - Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tl 400 mm z modifikovaného asfaltu V TZ ani vzorovém řezu není 

uvedena žádná modifikace asfaltů ACO. Modifikovaná vrstva ACO se dává na komunikace s velkým dopravním zatížením. Také cena je odlišná. 

Trvá zadavatel na modifikované obrusné vrstvě ACO? 

Odpověď: 

V rozpočtu je tato položka uvedena chybně. Platí specifikace v projektové dokumentaci, tedy asfaltový beton pro obrusnou vrstvu ACO 11 tl. 400 

mm s nemodifikovaným asfaltovým pojivem (standardní asfaltové pojivo 50/70). 

 

Dotaz č. 3 

V zadávacích podmínkách je termín odevzdání 24.02.2021 v 10:00 hodin, ale na profilu zadavatele je uvedeno datum 23.02.2021 v 10:00 hodin. 

Který termín je správný? 

Odpověď: 

Zadavatel vysvětlením zadávací dokumentace č. 1 prodlouží dobu pro podání nabídek. Tímto dá do souladu odlišnou dobu pro podání nabídek. 

 

S ohledem na povahu tohoto vysvětlení a provedeného doplnění zadávací dokumentace prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 

26.2.2021 do 10:00 hod. 

 

 

 

 


		2021-02-17T13:58:13+0100
	Roman Kroužecký




